чеченская республика

Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е
«_21_»  _января_ 2016 г.                 с. Знаменское                                                  № 60/4
Об утверждении тарифа  на услугу по сбору  и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Надтеречного муниципального  района,  оказываемую ООО «ТИГ» в 2016 году
Рассмотрев представленный администрацией Надтеречного муниципального района план работы и тариф на услугу по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Надтеречного муниципального района, оказываемую  ООО «ТИГ», в соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.13 ст.7 Устава Надтеречного муниципального района, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
РЕШИЛ:
1. Утвердить тариф на услугу по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Надтеречного муниципального района, оказываемую  ООО «ТИГ» с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года, в размере 600 рублей за 1м3 ТКО (расчет прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Теркйист» и распространяет свое действие с 01 января 2016 года.
аздольненского сельского поселения Кореновского района на 209101Р

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                                       Чеченской Республики

                  А.М. Аюпов